
F R .  U N D  S A . ,  12.04. und 13.04.-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DIESEN FR. UND SA., 
12.04. und 13.04.

GÖSSER

MÄRZEN*
Preise exkl. Pfand
5,2 % Vol., 20 x 0,5 l

IM EINZEL-
VERKAUF 1,34 €

*Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

14,80

-44%
per Kiste 26,80

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

BELAVI

ALUMINIUM 
SONNENLIEGE 
MODERN
Seite 18

per Stück

109,00
 

BELAVI

ALUMINIUM- 
BEISTELLTISCH
Seite 18

per Stück

39,99
 

ALLES FÜR
DEN GARTEN ZUM

Flugblatt gültig von MI. 10.04. bis DO. 18.04.

A B  D O . ,  1 8 . 0 4 .

ALLES
UNTER

1 €

Seite 12

GÖSSER

MÄRZEN
0,5 l

BBQ

AJVAR 
350 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

0,74

-50%
per Dose 1,49

 

0,77

-50%
per Glas 1,55

2,20/kg
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,
12.04. und 13.04.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
1,77 €  
sparen

GÖSSER

MÄRZEN
5,2 % Vol.
0,5 l

BBQ

AJVAR 
• mild oder
• scharf  
350 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERFLÜGERL
natur

SPRITZER   
0,33 l

XXL SCHWEINSLUNGENBRATEN 
natur, Doppelpkg.

0,74

-50%
per Dose 1,49

 

0,59

-50%
per Flasche 1,19

0,89/500 ml

0,77

-50%
per Glas 1,55

2,20/kg

3+3
GRATIS!

 

bei 6 Flaschen je

0,29

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SONNTAGSHENDL
gefüllt und gewürzt

XXL- 
AKTION

 

per kg

9,99

XXL- 
AKTION

 

per kg

5,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

4,99

MINERALWASSER
Im Einzelverkauf 0,59 €
• prickelnd oder 
• still  
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frischTäglich frisch

EISRIEGEL
• Snickers,
• Mars oder
• Bounty  
547 g/480 g/469 g

STORCK

TOFFIFEE 
250 g

BBQ

GRILLSCHALEN ECKIG
10 Stk.

BBQ

BEEF BURGER 
250 g

BBQ

BRIOCHE BURGER BRÖTCHEN 
300 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-OVALTOMATEN
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMAIS AUS ÖSTERREICH
vorgekocht
450 g

HOFER MARKTPLATZ

ORANGEN
Klasse I 
2 kg 

HOFER MARKTPLATZ

BIO-HEIDELBEEREN
Klasse I
125 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

1,49

-32%
per Packung 2,19

3,31/kg

1,99

-28%
per Packung 2,79

7,96/kg

2,49

-28%
per Packung 3,49

1,00/100 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,15/Stück

1,29

-27%
per Packung 1,79

4,00/kg

2,49

-28%
per Netz 3,49

1,25/kg

1,49

-25%
per Packung 1,99

11,92/kg

0,99

-50%
per Packung 1,99

1,98/kg

4,99

-28%
per Packung 6,99

 9,12/10,40/10,64/kg

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MO. BIS DO.,
15.04. bis 18.04.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
2,39 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen

insgesamt 
16,68 €  

sparen

BELLASAN

SONNENBLUMENÖL 
Im Einzelverkauf 2,39 € 
1 l

STIEGL

GOLD
Im Einzelverkauf 1,39 € 
5,0 % Vol.
0,5 l

BBQ

GRILLMIX VOM MAISHENDL
mariniert 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SELCHRIPPERL

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL EXTRAWURST STANGE
1,25 kg

XXL- 
AKTION

 

per kg

5,79

XXL- 
AKTION

0,36/100 g

per Stück

4,49

4,99

-28%
per kg 6,99

 

MINI BABYBEL
• Standard oder 
• Protein  
7 x 20 g

1,39

-50%
per Packung 2,79

0,99/100 g

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

1,59

12+12
GRATIS!

 

bei 24 Dosen je

0,69

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

NESTLE

CINI MINIS   
625 g

NESTLE

LION   
675 g

NESTLE

NESQUIK  
625 g

LENOR

WEICHSPÜLER 
• Aprilfrisch oder 
• Sensitiv  
46 Waschgänge

BACKBOX

LAUGENZOPF MIT KÄSE

2,99

-30%
per Packung 4,29

4,78/kg

2,99

-30%
per Packung 4,29

4,43/kg

2,99

-30%
per Packung 4,29

4,78/kg

0,45

-30%
per Stück 0,65

 

1,49

-34%
per kg 2,29

 

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „EVELINA“ AUS ÖSTERREICH
Klasse I

AKTION GÜLTIG VON  
15.04. – 20.04.2024

1,69

-29%
per Packung 2,38

0,85/Stück

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I, vorgereift
2 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA AUS ÖSTERREICH
Klasse I
• rot oder 
• gelb  

0,99

-33%
per Stück 1,49

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

2,19

-30%
per Flasche 3,17

0,05/WG

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM ERDBEEREN
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 2,49 €
Klasse I 
400 g

2,99

-25%
per Packung 3,99

7,48/kg

HOFER | 4  HOFER | 5
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Ihr Einkauf jetzt
noch günstiger.

Viele weitere Artikel 
auf hofer.at

WIR  
GRILLEN  
DIE PREISE!

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

MEHRGRILLENFÜRS GELDZUM

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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GÜLTIG AB 10.04.2024

GÜLTIG AB 10.04.2024

GÜLTIG AB 10.04.2024

3,49

-12%
per Packung 3,99

7,75/kg

BBQ

CEVAPCICI
450 g

GÜLTIG AB 10.04.2024

NÜRNBERGER 
ROSTBRATWÜRSTE
• Klassik oder
• fettreduziert 
300 g/250 g

3,29

-8%
per Packung 3,59

1,10/1,32/100 g

GÜLTIG AB 10.04.2024

GÜLTIG AB 10.04.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DEBREZINER
360 g

3,59

-7%
per Packung 3,89

1,00/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERFILET
natur

PER KG € 24,98

Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen  
verfügbar.

GÜLTIG AB 10.04.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BERNER WÜRSTEL
1 kg

6,49

-7%
per Packung 6,99

 

BBQ

GRILLSPEZIALITÄTEN
• Alm Griller,
• BBQ Griller oder
• Scharfe Griller
275 g

2,69

-10%
per Packung 2,99

0,98/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KNACKER
1 kg

5,99

-14%
per Packung 6,99

 

GÜLTIG AB 10.04.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNERFILET
natur

GÜLTIG AB 10.04.2024

BEEF ROYAL

RINDERSTEAKS
• Pfeffersteaks mariniert oder
• Hüftsteaks natur

PER KG: € 18,99

Artikel in verschiedenen 
Gewichtsgrößen  
verfügbar. 11,49

per kg 11,99

 

10,69

-11%
z.B. 428 g 11,98

 

3,89

-5%
z.B. 205 g 4,10

 

HOFER | 6  HOFER | 7
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per Packung

4,99
13,86/14,26/kg

ALLES FÜRS GRILLEN ZUM
GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DELIKATESSEN  
IM SPECKMANTEL
mariniert
• Hühner-Steaks oder
• Karreerose vom Schwein

BBQ

MAISKÖLBCHEN
340 g

per Glas

1,19
6,26/kg Abtr.G.

BBQ

SPEZIAL-
SENF
• Bier,
• Grill,
• Kren oder
• Zwiebel
200 g

BBQ

GRILLZEIT  
SAUCEN
• BBQ,
• Knoblauch,
• Curry oder
• Joghurt-Kräuter
300 ml

per Flasche

1,19
3,97/Liter

FAIR HOF

GRILLFLEISCH
mild gewürzt
• Karree,
• Schopf oder
• Bauch
360 g/350 g

per Tube

0,99
4,95/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GRILLFLEISCH
mariniert
• Bauch,
• Schopf oder
• Karree

BBQ

SAUCEN-
ZEIT
• Cocktail,
• Sour Cream
• Sweet Chili 

oder
• Tartare
300 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,19
3,97/Liter

BBQ

GRILLLACHS
• Pfeffer,
• Korsika oder
• Toskana
250 g

LYTTOS

GRILLKÄSE NACH 
 HALLOUMI ART
• Basilikum oder
• Chili
225 g

per Packung

3,15
1,40/100 g

PER KG € 17,99

Artikel in verschieden Gewichtsgrößen verfügbar.

z.B. 361 g

6,49

dauerhaft erhältlich

z.B. 388 g

6,98
17,99/kg Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG € 17,99

per Packung

4,99
19,96/kg

MEHRGRILLENFÜRS GELDZUM

saisonal E R H Ä LT L I C H

HOFER | 8  HOFER | 9
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GOOD CHOICE

BAGUETTE
• Kräuter oder
• Knoblauch
175 g

BBQ

BRAT- UND 
 GRILLKÄSETALER
• Gouda,
• Paprika-Chili oder
• Tomate-Basilkum
280 g

per Packung

2,99
1,07/100 g

FAIR HOF

CHICKEN  
WINGS
mariniert
500 g

BBQ

BRATWÜRSTEL ROH
400 g

per Packung

3,99
9,98/kg

BBQ

RIFFEL CHIPS
130 g

per Packung

1,29
0,99/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,89
5,09/kg

LYTTOS

GRILLKÄSE NACH 
 HALLOUMI ART
• Basilikum oder
• Chili
225 g

BBQ

SCHWEINESTEAKS
mariniert
• Karree oder
• Schopf

FAIR HOF

PUTENWÜRSTEL
• Frankfurter,
• Debreziner,
• Bratwurst oder
• Käsekrainer
270 g/240 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,49
1,29/1,45/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,99
7,98/kg

dauerhaft erhältlich

per kg

9,98
 

HOFER | 8  HOFER | 9
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„Unser köstlicher Spargel 
kommt täglich frisch 
geerntet ins Gemüseregal – 
das schmeckt man!“,  
Alexander Iser 

HOFER MARKTPLATZ

SPARGEL AUS
ÖSTERREICH
500 g

BIO NATURA

BIO-DELIKATESSGURKEN
670 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,99
8,31/kg Abtr.G.

BBQ

MINI TAPAS STICKS
• Kräuter oder
• Classic 
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,49
7,45/kg

BBQ

SANDWICH FLADEN
320 g

per Packung

1,99
6,22/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GEGRILLTER SPARGEL
MIT CEASAR-TOPPING

BBQ

GRILLSPECK
geschnitten
140 g

per Packung

2,99
2,14/100 g

BBQ 

GRILLSTIXX
• Bier oder
• Scharf
400 g

per Packung

2,99
0,75/100 g

COCA-COLA

LIMONADEN
• Cola Regular,
• Cola Light,
• Fanta Lemon Zero oder
• Mezzo Mix
1,5 l

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BBQ

KRÄUTERBUTTER
100 g

per Packung

0,99
9,90/kg

2,29
UVP*

1,19/Liter

per Flasche

1,79

A B  F R E I TA G ,  12.04.

HOFER | 10  HOFER | 11
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BIO NATURA

BIO-DELIKATESSGURKEN
670 g

MÄNNER- 
HANDTASCHE XXL
12 x 0,33 l

per Packung

21,99
2,80/0,5 Liter

BBQ

MARSH-
MALLOWS
300 g

ZIPFER

HOPS  
ZITRONE
0,33 l

per Flasche

0,99
1,50/0,5 Liter

DESPERADOS

BIER
5,9 % Vol.
0,33 l

per Flasche

1,19
1,80/0,5 Liter

BBQ

GEWÜRZE IM BRIEF
• Steak Gewürz,
• Geflügel Gewürz,
• Burger Gewürz
• etc.
40 g

per Packung

0,99
 

KARLSKRONE

SCHANKBIER
4,2 % Vol.
6 x 0,5 l

BBQ

GRILLBEILAGEN
• Grillmix oder
• Senfgurken
670 g

saisonal erhältlich

per Glas

1,79
4,26/4,71/kg Abtr.G.

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
0,66/100 g

SPRITZER  
„READY TO  
DRINK“
0,33 l

RED BULL
• Regular oder
• Sugarfree
8 x 250 ml

per Tray

2,99
0,50/0,5 Liter

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

1 DOSE IM 8ER-
PACK = € 1,09

12,40
UVP*

4,36/Liter

per Packung

8,72

MEHRGRILLENFÜRS GELDZUM

per Flasche

1,19
3,61/Liter

BBQ

GEWÜRZMÜHLE
• Fischgewürz,
• Gemüse,
• Steak/Kotelett 
• etc.
52 g/40 g/65 g/55 g/50 g

per Stück

1,49
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KÜHLES BLONDES

RADLER ZITRONE, 
ALKOHOLFREI
0,33 l

per Flasche

0,85
1,26/0,5 Liter

KÜHLES BLONDES

HOPINADE 
ZITRONE
alkoholfrei - 0,0 % Vol.
0,5 l

per Dose

0,99
 

CRANE

PROTEIN TOPFENCREME
• Pfirsich-Maracuja oder
• Erdbeere
235 g

MILSANI

HALTBARE 
LEICHT- 
MILCH
0,5 % Fett
1 l

MILFINA

TRINKJOGHURT
verschiedene Sorten
500 g

HAPPY HARVEST

TOASTBROT
500 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,95
1,90/kg

RED BAND

TUTTI FRUTTI
60 g

per Packung

0,99
1,65/100 g

ALLES
UNTER

1 €
dauerhaft erhältlich

per Becher

0,99
4,21/kg

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,89
1,78/kg

MILFINA

FRUCHTMOLKE
verschiedene Sorten
500 ml

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,85
1,70/Liter

hofer.at/heutefuermorgen

Verbesserte Klimabilanz durch  
Verpackungsoptimierung 

Recyclebare Kartonbox  
ohne Aluminium- 
schicht 

FSC-zertifizierter  
Karton

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,99
 

A B  F R E I TA G ,  12.04.

HOFER | 12  HOFER | 13

29.03.2024   09:20:0729.03.2024   09:20:07at_2024_16_wop_00_12-13_v2_print_Fogra48



Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem 
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf 
WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

hofer.at/whatsapp



 -30%mind.

MEGA SALE
HAUSHALT

GÜLTIG SEIT DO., 04.04. -  SOLANGE DER VORRAT REICHT

Symbolfoto

SCHNELL 
ZUGREIFEN!



 SIE UNSER
 BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
 AUF HOFER.AT

PRAKTISCHE
KÜCHENHELFER ZUM

CROFTON

EDELSTAHL-WOK
• Volumen: 3,7 l, Ø 28 cm
• hitzebeständig bis 220°C
• spülmaschinengeeignet

per Stück

19,99
 

AMBIANO

HEISSLUFTFRITTEUSE XXL 
ZUBEHÖR SET
passend für die meisten 5,5 l Heißluftfritteusen
• 1 x runde Backform antihaftbeschichtet,  

Ø ca. 19 cm,
• 1 x hitzebeständige Silikonmatte, Ø ca. 20 cm
• 1 x Silikon-Muffinform für 7 Muffins, Ø ca. 21 cm
• 1 x Grillrost mit 4 Spießen, ca. 19 x 19 cm
• 1 x Öl-Sprühflasche (ca.200 ml), nicht 

backofengeeignet

per Set

14,99
 

AMBIANO

VAKUUMIERFOLIEN
• 3 Rollen à 22 x 300 cm  

oder 2 Rollen à 28 x 300 cm
• geeignet zum Garen in Sous 

Vide (max. Temperatur)  
ca. 95 °C

• auch zum Auftauen bei  
niedrigen Temperaturen in  
der Mikrowelle (max. 70 °C)

per Packung

7,99
 

LEBENSMITTEL 
HALTEN BIS ZU 5X 
LÄNGER FRISCH

BPA-FREI

AMBIANO

VAKUUMIERGERÄT
• 130 W
• 5 Tasten mit LED-Kontrollleuchte  

für 5 Funktionen: Versiegeln, 
Normal, Feucht, Weich, Stop

• für Folien bis ca. 30 cm Breite
• einfache Schweißung
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

CROFTON

WASSERGLÄSER
• Glasrand geschliffen und 

feuerpoliert
• hohe Bruch- und Kratzfestigkeit
• spülmaschinengeeignet
6 Stk.

per Packung

9,99
 

INKL. STARTER KIT: 1X 
FOLIE 22 X 300 CM (MIT 
ETIKETTENFELD) UND 
5X VAKUUMBEUTEL 20 X 
30 CM (MIT ETIKETTEN-
FELD) + 1X DICHTUNG

INKL. INTEGRIERTEM 
FOLIENABSCHNEIDER

AMBIANO

XXL HEISSLUFTFRITTEUSE
• Leistung: 1700 W
• Mattschwarzes Gehäuse im quadratischen Design
• Temperaturregelung: ca. 60-200 °C in 5°C Schritten
• mit Schüttelerinnerung
• mit Vorheizfunktion
• mit Warmhaltefunktion
• Frittierkorb spülmaschinengeeignet
• Cool-Touch-Griff und Korbent- 

riegelungstaste zur sicheren  
Entnahme des Behälters

• Fassungsvermögen bis zur  
maximalen Markierung: ca 5,5 l

3 Jahre Garantie

MIT DIGITALEM  
REZEPTBUCH

DAS FRITTIEREN DURCH 
HEISSLUFT ERMÖG-
LICHT DIE ZUBEREITUNG 
VON KALORIENARMEN, 
LEICHTEN, GUT VER-
TRÄGLICHEN SPEISEN.

MEMORY FUNKTION:  
2 SPEICHERPLÄTZE FÜR 
IHRE PERSÖNLICHEN 
EINSTELLUNGEN

per Stück

59,99
 

CROFTON

ALUGUSS-PFANNE MIT 
GLASDECKEL, Ø 28 CM
• robuste, formstabile 3-fach  

ILAG® Granitec HL-Versiegelung
• spülmaschinen- und backofengeeignet 

bis 150 °C

per Stück

24,99
 

FÜR ALLE HERDARTEN 
INKL. INDUKTION  
GEEIGNET

CROFTON

ALUGUSS-PFANNE,  
Ø 24 CM
• langlebige und kratzfeste 4-fach  

ILAG® Granitec-Antihaftbeschichtung,
• spülmaschinen- und backofengeeignet 

bis 150 °C

per Stück

14,99
 

FÜR ALLE HERDARTEN 
INKL. INDUKTION 
GEEIGNET

A B  M O N TA G ,  15.04.
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HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.
Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.at

DIE PERFEKTE
HOCHZEIT

76099_HFS_Hochzeit_Flugblatt_87x110_2024_RZ.indd   176099_HFS_Hochzeit_Flugblatt_87x110_2024_RZ.indd   1 29.02.2024   09:44:0329.02.2024   09:44:03

SCHÖNE TRÄUME ZUM

MATRATZE PREMIUM GREENFIRST
• atmungsaktiv und feuchtigkeitsregulierend  

durch Klimamesh-Einsatz
• für Allergiker geeignet
• waschbarer Bezug
• Höhe: 20 cm
• Größe: 90 x 200 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

229,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

OBERSEITE: MITTEL (H2), 
UNTERSEITE: HART (H3)

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

GEROLLT, LEICHT ZU 
TRANSPORTIEREN

INFO

Greenfirst® Wirksam gegen 
Milben. Waschbeständig und 
ohne chemische Zusätze.

HOME CREATION

KÖRBE-SET  
GEFLOCHTEN

per Stück/Set

8,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

INFO

Die SILVERPLUS® Ausrüstung verhin-
dert die Vermehrung von geruchsver-
ursachenden Bakterien. So bleiben 
die Bettwaren länger hygienisch rein 
und frisch.

NOVITESSE

ALLERGIKER 
KISSEN
Gr. 70 x 90 cm

per Stück

9,99
 

NOVITESSE

ALLERGIKER 
STEPPBETT
Gr. 140 x 200 cm

per Stück

19,99
 

NOVITESSE

KISSEN
Gr. 70 x 90 cm

per Stück

7,99
 

NOVITESSE

FROTTIERSERIE 
ZWEIFARBIG
• Handtücher, Doppelpkg.:  

Gr. 50 x 100 cm oder
• Gästehandtücher,  

4 Stk.: Gr. 40 x 60 cm

per Packung

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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XXL XXL XXL XXL XXLw

AXE

DUSCHGEL
• Ice Chill, 
• Africa oder
• Dark Temptation
3 x 250 ml

SHAH SELECT

XXL KATZENFUTTER
• Geleebox, 
• Fleischbox, 
• Fischbox oder 
• Geflügelbox
48 x 100 g

XXL- 
AKTION

2,29/kg

per Packung

10,99

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

2,99 € (12 x 100 g,  
2,49/100 g)

L‘ORÉAL

ELVITAL SHAMPOO
• Dream Length,
• Color & Shine oder
• Hyaluronic
1000 ml

KOKETT

XXL ALLZWECKTÜCHER, DOPPELPKG.
2-lagig
2 x 350 Blatt

XXL- 
AKTION

 

per Packung

5,99

XXL- 
AKTION

0,80/100 ml

per Packung

5,99

9,45
per Stück 9,95 UVP*

0,95/100 ml

XXL- 
AKTION

ALWAYS

SLIPEINLAGEN GIGAPACK
• Normal ohne Duft,
• Flexistyle Normal mit Duft,
• Long ohne Duft oder
• Extra Long mit Duft
76 Stk./72 Stk./64 Stk./54 Stk.

XXL- 
AKTION

0,05/0,05/0,06/0,07

per Packung

3,79

ZUVERLÄSSIGER UND 
SICHERER SCHUTZ

BIS ZU 100 % SCHUTZ 
GEGEN GERÜCHE

BLUE STAR

XXL WC-BECKENSTEINE
verschiedene Sorten
4 x 50 g

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

5,99
per Pkg. 8,49 UVP*

1,50/Stück

XXL- 
AKTION

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

LISTERINE

MUNDSPÜLUNG
• Coolmint mild,
• Freshmint oder
• Coolmint
1 l

XXL- 
AKTION

0,60/100 ml

per Flasche

5,99
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UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
CANVASSNEAKER
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 40 - 45

per Paar

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION MEN

HERREN- 
SWEATJACKE
Gr. 48 - 58

per Stück

14,99
 

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-T-SHIRT
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

11,99
 

UP 2 FASHION BASICS

HERREN- 
RETROPANTS
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

7,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

CRANE

DAMEN-/HERREN-OUTDOOR-
SPORT SOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

3,49
 

VERSCHIEDENE FARBEN

UP 2 FASHION MEN

HERREN-JEANS
Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SOCKEN
Gr. 35 - 42
5 Paar

per Packung

4,49
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

A B  M O N TA G ,  15.04.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-TOPS, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

PAW PATROL / MICKEY MOUSE

KLEINKINDER- 
TIEFFUSSBETTPANTOLETTEN
Gr. 23 - 29

per Paar

8,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SHORTY- 
PYJAMA
Gr. 48 - 58

per Garnitur

6,99
 

außer grau-
melange

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

BIKEMATE

FAHRRADHELM FÜR KINDER
• abnehmbares LED-Rücklicht mit modernem 

Leuchtbandcharakter
• reflektierende Details
• verschiedene Größen:  

XS (46-51 cm)  
und S (49-54 cm)

3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

1111245723

BIKEMATE

FAHRRADHELM ERWACHSENE
• abnehmbares LED-Rücklicht mit modernem 

Leuchtbandcharakter
• abnehmares Visier
• reflektierende Details
• 3 Leuchtfunktionen
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

BIKEMATE

FAHRRADSCHLAUCH
• für alle gängigen Ventile und Reifengrößen 

verfügbar

per Stück

3,49
 

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN

MIT 3 LEUCHT- 
FUNKTIONEN

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-UNTERHEMD, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

6,99
 

BIKEMATE

LED-FAHRRADLICHT
• Scheinwerfer: im Gehäuse 

integrierter Batteriekapazi-
täts-Indikator mit 5 LEDs, zwei 
Leuchtstufen

• Rücklicht: 4 Lichtmodi
• mit Li-Ion Akku

• mit verstellbarer Quick-
Release Halterung und 
Universal-Halteclip

• inkl. USB-Ladekabel
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

6,99
 

außer grau 
melange

per Set

12,99
 

BIKEMATE

FAHRRAD-LAMPEN-SET
• Frontleuchte mit OSRAM LED, 4 

Leuchtstufen wählbar 
• leuchtstarkes LED Rücklicht

• inkl. Halterungen 
• inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Set

7,49
 

SCHWARZ 
UND WEISS
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BELAVI

ALUMINIUM  
SONNENLIEGE MODERN
• 5-fach verstellbare Rückenlehne
• UV-beständig und wetterfest
• Maße: 190 x 70 x 91 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

109,00
 BELAVI

ALUMINIUM- 
BEISTELLTISCH
• aus pulverbeschichtetem Aluminium
• Tischplatte aus gehärtetem Sicherheitsglas
• Maße: 40 x 40 x 57 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

ALLES FÜR
DEN GARTEN ZUM

BELAVI

AMPELSCHIRM
• inkl. Schirmständerkreuz
• 360° schwenkbar
• Maße: ø ca. 3 m, 185 cm x 172 cm 

(L x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

89,99
 

PLATZSPAREND 
ZUSAMMEN-
KLAPPBAR

IN ANTHRAZIT, HELLGRAU 
ODER TAUPE

INFO

BIONIC FINISH®ECO sorgt für einen 
 wasserabweisenden Effekt und 
ver zichtet dabei auf den Einsatz von 
perfluorierten Verbindungen zur 
 Entlastung der Umwelt.

Platten im Lieferumfang nicht enthalten

PASSEND ZUR ALUMINIUM-
SONNENLIEGE

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

LED-AMPELSCHIRM
• 360° schwenkbar
• Mindestballastierung: 100 kg
• robustes, wetterfestes Gestell aus Aluminium
• Bezug 100% Polyester
• Maße: 2,5 m x 2,5 m
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

LED-STREIFEN IN  
DEN SCHIRMSTREBEN INTEGRIERT

INKL. ZUSÄTZLICHER MITTELLEUCHTE

INKL. SCHIRMSTÄNDERKREUZ FÜR  
4 WASCH BETONPLATTEN (PLATTEN IM 
LIEFERUMFANG NICHT ENTHALTEN)

0

1.

1

2

3

2.

3.

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

A B  D O N N E R S TA G ,  18.04.
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BELAVI

GARTEN-SONNENSEGEL
• UV-Schutz 60+
• inkl. Karabiner, Federn,  

Ringschrauben und Kordel
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

IN ANTHRAZIT 
ODER BEIGE

DREIECK:  
415 X 415 X 415 CM

SPENDET SCHATTEN 
OHNE ABZUDUNKELN

BELAVI

KUNSTSTOFF- 
HÄNGETOPF
• mit integriertem 

Bewässerungssystem
• Pflanzvolumen: ca. 4,2 l
• Tragfähigkeit: ca. 8 kg
• schock- und frostsicher sowie 

UV-beständig
• Ø ca. 26 x 16 cm

per Stück

9,99
 

MECHANISCHER 
SCHWIMMER ZUR 
ANZEIGE DES 
 WASSERSTANDES

IN BRAUN, ANTHRAZIT 
ODER SCHWARZ

INKL. STAHLKETTE 
(45 CM) MIT HAKEN

BELAVI

KUNSTSTOFF-PFLANZTOPF
• quadratisch: 32 x 35 x 35 cm (H x L x B),
• rund: Ø 40 cm, Höhe: 32 cm oder
• achteckig: Ø 35 cm, Höhe: 32 cm

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

RECHTECK: 300 X 200 CM

ALU-STAPELSESSEL 
IN HOLZOPTIK
• ergonomische Sitzfläche
• Komfortsitzhöhe 44 cm
4 Stk.

per Set

439,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

per Stück

169,00
inkl. Zustellung

ALU BOXSPRING ROLLLIEGE
• stabiles Material aus pulverbeschichtetem Aluminium 

und Kunststoff
• 5-fach verstellbare Rückenlehne
• Rollen zum einfachen Transport
• weiche, schnelltrocknende Liegefläche
• Maße: ca. 202 x 56 x 113 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand
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in Arbeit
BELAVI

BALKON-/ZAUN-
SICHTSCHUTZ
• Balkonsichtschutz:  

Gr. 600 x 75 cm oder
• Zaunsichtschutz:  

Gr. 500 x 100 cm

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

8,99
 

DREHGRIFF-ZYLINDER-
SCHLOSS INKLUSIVE 
SCHLÜSSEL

VERSTELLBARE FÜSSE 
FÜR SICHEREN STAND

GFP

HOCHWERTIGE  
FREIZEITBOX KLEIN
• einfacher Aufbau 
• aus hochwertigem Stahl
• Deckel mit Gasdruckdämpfer
• Maße: 162 x 84 x 72 (T x B x H)
• ganzjähriger Verbleib  

im Außenbereich möglich

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

GFP

HOCHWERTIGE 
 FREIZEITBOX GROSS
• einfacher Aufbau
• aus hochwertigem Stahl
• Deckel mit Gasdruckdämpfer
• Maße: 182 x 84 x 72 (T x B x H)
• ganzjähriger Verbleib im Außenbereich 

möglich
3 Jahre Garantie 

per Stück

449,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

LECO

TERRASSEN-
ÜBERDACHUNG 
MELANIE
• freistehende 3 x 4 m Über

dachung mit wasserdichtem 
HardtopDach und verschließ
baren Seitenteilen 

• Verstärkungsstreben aus pulver
beschichtetem Stahlrohr für 
zusätzliche Stabilität

• in Anthrazit/Lichtgrau
• Maße: ca. 400 x 300 x 214/266 cm 

(L x B x H)
• Gewicht: ca. 57,8 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

MAX. DACHLAST:  
120 KG/M²

DOPPELSTEG-PLATTEN 
AUS POLYCARBONAT 
MIT UV-SCHUTZSCHICHT

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

A B  D O N N E R S TA G ,  18.04.
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per Stück

329,00
inkl. Zustellung

LECO

PAVILLON MILENA
• Gestell aus pulverbeschichtetem 

Stahlrohr
• Dachtextil: 100 % Polyester
• inkl. Seitenteile
• Maße: ca. 330 x 330 x 268 cm  

(B x T x H)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

WASSERABWEISEND 
BESCHICHTET

BELAVI

BALKON SCHIRMSTÄNDER
• rechteckige GranitStandplatte  

45 x 22,5 x 10 cm (B x T x H)
• inkl. Adapter für unterschiedliche 

Schirmrohre
GEEIGNET FÜR SCHIRM-
UNTERROHRE 25 MM, 
32 MM UND 38 MM

MIT 2 EINGRIFFEN

BELAVI

RECHTECKIGER BALKONSCHIRM
• Schirmgröße: ca. 200 x 125 cm (L x B)
• 3PositionenKnickvorrichtung für optimalen Schattenwurf
• wasserabweisend und witterungsbeständig
• Mindestballastierung: 25 kg

0

IN ANTHRAZIT,  
HELLGRAU ODER 
TAUPE

PERFEKT FÜR BALKON UND TERRASSE 
GEEIGNET

per Stück

24,99
 

per Stück

29,99
 

25 kg

HOME CREATION

PALETTEN-SITZKISSEN
Gr. 80 x 60 x 12 cm (L x B x H)

GARDENLINE

GARTENVLIES
Gartenvlies:
• schützt vor extremen 

Wetterbedingungen und 
Schädlingen,

Anti-Unkraut-Vlies:
• verwendbar als Trennvlies 

bei der Gestaltung von 
Gartenwegen oder

Tomatenvlies:
• schützt vor extremen 

Wetterbedingungen und 
Schädlingen

per Stück

2,49
 

GARTENVLIES

per Stück

19,99
 

HOFER | 20  HOFER | 21

27.03.2024   15:57:2927.03.2024   15:57:29at_2024_16_wop_00_20-21_V2_print_Fogra48



AL-KO

TRAKTOR-RASENMÄHER T17-103.3 HD
• Schnittbreite: 102 cm
• Schnitthöhenverstellung 6-fach (30 - 80 mm)
• Fangbox (220 l) vom Fahrersitz entleerbar
• Briggs & Stratton Motor Powerbuilt  

4175,500 cm³/8,5 kW/2.450 U/min.

• Kraftstoff: Benzin
• zuverlässiges 2-Messer-Mählwerk,  

kugelgelagert für ruhigen Lauf
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

FÜR FLÄCHEN BIS 
6.000 M² GEEIGNET

per Stück

1.499,00
inkl. Zustellung

INKL. BODEN

GARTENHAUS XL
• Selbstbausatz in Blockbohlenbauweise 
• naturbelassenes Fichtenholz mit  

28 mm Wandstärke
• inkl. Doppelflügeltüren und Fußboden
• Firsthöhe 233 cm, Seitenwandhöhe 183 cm 
• Sockelmaß: 280 x 280 cm (B x T)
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ohne Aufbau 
und Deko

MIT AUSFÜHRLICHER 
AUFBAUANLEITUNG

SUBSTRAL

BIO-RASENDÜNGER
organischer Rasendünger mit 100 % 
natürlichen Inhaltsstoffen
10 kg

per Packung

21,99
2,20/kg

N: 9%

 P: 2% 

K: 2%

KEINE VERBRENNUNGS-
GEFAHR FÜR DEN RASEN

STAUBFREIES MIKRO-
GRANULAT FÜR OPTI-
MALE AUSBRINGUNG 
PER HAND UND FÜR 
MARKTGÄNGIGE STREU-
WAGEN GEEIGNET

per Stück

2.499,00
inkl. Zustellung

A B  D O N N E R S TA G ,  18.04.
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INFO

3in1 Fertig-Mix: 
• Rasensamen  
 in RSM-Qualität 
• Dünger 
• Keimsubstrat

FLORELIA NATUR

PFERDEDUNG/HORNSPÄNE FÜR 
DEN BIOLOGISCHEN LANDBAU
• Hornspäne:  einsetzbar im Obst- und Gemüsegarten 

sowie bei Zierpflanzen, pasteurisiert oder
• Pferdedung: reiner Naturdünger, universell 

einsetzbar
3 kg/4 kg

per Packung

7,99
2,66/kg / 2,00/kg

INFO

Hornspäne können auch zur Kompostbereitung verwendet werden. Schon 
 einige Hände voll fördern die Verrottung und verbessern die Kompost-Qualität.

FLORELIA NATUR

BIO-PFLANZENSTÄRKUNGSMITTEL
• Knoblauch-Spray: gegen saugende Schädlinge und 

Pilzkrankheiten
• Schachtelhalm-Spray: gegen Mehltau und Pilzkrankheiten
• Brennnessel-Spray: gegen saugende Schädlinge
500 ml

per Spray

5,99
11,98/Liter

EINFACHE DÜNGUNG 
ÜBER DAS GIESS- 
WASSER

IDEAL FÜR BEEREN, 
ROSEN UND AUCH 
JUNGPFLANZEN DANK 
SCHONENDER NÄHR-
STOFFWEITERGABE

SUBSTRAL

PFLANZEN-
NAHRUNG
Flüssigdünger mit 
wertvollem Guano
1,3 l

N: 3,5% 

P: 1,5% 

K:2,5%

per Flasche

6,49
4,99/Liter

GARDENLINE

RASEN-LÜCKEN-DICHT
1,5 kg

per Packung

12,99
8,66/kg

GARDENLINE

GEWEBEPLANE
aus witterungsbeständigem Polyethylen,
inkl. reißfester Kordel für festen Halt
• Gr. 4 x 3 m oder
• Gr. 3 x 2 m, Doppelpkg.

per Stück/Packung

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

GARDENLINE

KINDER SCHUBKARREN-SET,  
6-TEILIG
• Schubkarre, Rechen, 2x Schaufel, Gießkanne  

und Handschuhe
• Maße: 760 x 390 x 365 mm

per Set

29,99
 

IN GRAU, GRÜN, 
KORALLE ODER 
TÜRKIS

MINI-BYPASS-
SCHERE

MINI-FEIN- 
SCHNITT-SCHERE

FLORELIA NATUR

BIO-FLÜSSIGDÜNGER
phosphatarm
1 l

per Flasche

2,99
 

GARDENLINE

MINI-GARTEN- 
SCHEREN-SET, 
2-TEILIG
Schneidleistung: bis Ø 0,6 cm
• Mini-Bypass-Schere und
• Mini-Feinschnitt-Schere

per Set

4,99
 

IN BLAU ODER PINK 
ERHÄLTLICH
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STAHLPFLANZ-
STÄBE 3 STK., 
180 CM

ALU-TOMATEN-
SPIRALSTÄBE, 
180 CM

GARDENLINE

TOMATEN-/PFLANZSTÄBE-SET
Stahlpflanzenstäbe: 
• 3 Stk. á 180 cm, 
• 4 Stk. á 150 cm oder
• 6 Stk. á 120 cm oder
Alu-Tomatenspiralstäbe, Doppelpkg.:
• Länge 180 cm, Ø 1 cm

STAHLPFLANZ-
STÄBE 6 STK., 
120 CM

STAHLPFLANZ-
STÄBE 4 STK., 
150 CM

AB IN DEN
GARTEN ZUM

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
in der 12er-Tasse, verschiedene Sorten wie  
Grazer Krauthäuptel, Chinakohl, Endivien etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATEN-/ 
GEMÜSERARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
Zebratomate, Mangold, Zucchini etc.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

NASCHGEMÜSE*
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 40 - 60 cm, 
verschiedene Gemüsesorten wie Cocktail-
tomate, Paprika oder Snackgurke mit voll 
ausgereiften sowie weiteren Früchten

per Stück

6,49
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

Aufgrund der Witterung können die Sorten 
abweichen.

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten 
Filialen erhältlich. Nähere Infos unter 
hofer.at

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSE-PFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten  
z.B. Buschtomate, Melanzani,  
Schlangengurke, Hokkaido etc.

per Packung

4,99
 

saisonal erhältlich

per Tasse

1,99
 

per Stück

2,29
 

per Stück

2,29
 

A B  D O N N E R S TA G ,  18.04.
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ROSEN BOUQUET
Stiellänge: 50 cm, 10 Stiele Rosen mit Beiwerk, 
verschiedene Farbkombinationen

PELARGONIEN
sortenrein im 4er-Tray, hängende 
oder stehende Sorten, in ver-
schiedenen Farben wie Lila, Rosa, 
Rot, Weiß etc.

SURFINIEN/PETUNIEN
sortenrein im 4er-Tray, diverse Sorten 
und Farben, besonders lange Blütezeit 
bis zum ersten Frost

DER KLASSIKER ZUR 
BEPFLANZUNG VON 
BALKONKÄSTEN 
ODER SCHALEN

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

BALKON-/TERRASSEN-
PFLANZE
im 10,5-cm-Topf, Pflanzenhöhe inkl. Topf: 
ca. 16 cm (je nach Sorte), verschiedene 
Sorten und Blütenfarben

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

BALKONBLUMEN TRIO
im 12-cm-Topf, jeweils drei verschiedene 
Pflanzen je Topf, diverse Farb- und  
Pflanzkombinationen wie z. B. Zauber-
glöckchen-Mix, Lobelien-Mix etc.

per Stück

2,79
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

ÜPPIGE BLÜTENFÜLLE 
VON MAI BIS OKTOBER

BEETPFLANZEN*
im 6er-Tray, diverse Blüh- und Blatt-
schmuckpflanzen wie Eisbegonien, 
Cinerarien, Studentenblumen etc.

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

Verpackung

recyclebar
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSE-PFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten  
z.B. Buschtomate, Melanzani,  
Schlangengurke, Hokkaido etc.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Bund

6,99
 

per Tray

5,99
 

per Tray

6,99
 

saisonal erhältlich

per Stück

2,29
 

per Tray

3,29
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ERSPART MÜHSAMES 
SCHLAUCHAUFROLLEN

UM 180 ° SCHWENK-
BARES GEHÄUSE

GARDENLINE

GARTENSCHLAUCH-GARNITUR
inkl. Hahnanschluss, Schlauchanschlussstück, 
 Kupplung mit Wasserstopp und Spritzpistole
• Länge: 20 m, Ø 1,27 cm (1/2”) oder
• Länge: 10 m, Ø 1,9 cm (3/4”)

per Set

13,99
 

KEINE KNOTEN UND 
SCHLINGEN, KEIN VER-
DREHEN DANK NTS- 
GEWEBEVERSTÄRKUNG

GARDENLINE

AUTOMATISCHER 
SCHLAUCHAUFROLLER
• mit Kreuz-Gewebeschlauch (20 m) 

und Anschlussschlauch (2 m)
• inkl. Wandhalterung und Zubehör
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

HOCHBEET CUBE 4
• aus chinesischer Spießtanne
• 4 höhenverstellbare und  

individuell neigbare Kästen
• Fassungsvermögen  

pro Kasten: 30 l
• Maße: 82 x 50 x 145 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

139,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

4 HÖHEN-
VERSTELLBARE 
KÄSTEN

NEIGBAR BIS 
ZU 20 GRAD

HOCHBEET CUBE 1
• aus chinesischer Spießtanne
• Fassungsvermögen pro Kasten: 80 l
• Maße: ca. 70 - 102,5 x 50 x 80 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

89,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

RÜCKENSCHONENDE 
ARBEITSHÖHE:  
CA. 80 CM

MIT KLAPPBARER 
SEITENABLAGE

A B  D O N N E R S TA G ,  18.04.
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CLABER

GARTENBEWÄSSERUNGSGERÄT
• Sprühbrausestab: 65 cm lang, mit 

breitem und weichem Wasserstrahl,
• Verlängerungs-Schlauch-

Set: Länge: 1,5 m, Ø 1,27 cm 
(1/2”), mit 2 Kupplungen und 
1 Multi-Hahnstück,

• Multifunktionsregner:  
4 verschiedene Strahlarten,  
mit stabilem Standfuß,

• etc.
2 Jahre Garantie

per Stück/Set

7,99
 

SCHNELLKUPPLUNG 
MIT REGULIERVENTIL

CLABER

PROFI GARTENBEWÄSSERUNGSGERÄT
• Viereckregner: bewässert Rechtecksflächen bis zu 320 m²,
• Spritzpistole Balcony: 2 Sprühbilder einstellbar,
• Spritzpistole Präzision: Sprühbild stufenlos verstellbar vom 

festen Strahl bis zum feinen Fächer
• etc.
2 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

CLABER

SCHLAUCHKUPPLUNG-
ANSCHLÜSSE
• Handstücke,
• Kupplungen  

(mit und ohne AquaStopp),
• Reperaturstücke im 1/2“ -  

und 3/4“ - Bereich,
• etc.
2 Jahre Garantie

per Stück

1,99
 

CLABER

SCHLAUCHZUBEHÖR STARTER-SET
• Starter-Set 1/2”: 1 Multi-

Hahn stück, 2 Kupplungen 
(mit und ohne Aqua-Stopp), 
1 Sprühpistole,

• Quick-Fit-Hahn anschluss: 
zum Anschluss an 
Indoor-Wasser hähne mit 
24-mm-Außengewinde,

• Doppelhahn-Anschluss-
verteiler: für 3/4” oder 1/2”, 
stufenlos regulierbare Ausgänge,

• etc.
2 Jahre Garantie

per Stück/Set

6,99
 

GARDENLINE

PERL-/SPRÜHSCHLAUCH
• Perlschlauch: 15 m oder
• Sprühschlauch: 20 m

per Stück

9,99
 

FÜR ALLE GÄNGIGEN 1,27 CM 
(1/2”) STECKSYSTEME GEEIGNET

INDIVIDUELL KÜRZBAR SOWIE 
WITTERUNGS- UND TEMPERATUR-
BESTÄNDIG (-10 °C/+50 °C)

PERLSCHLAUCH

SPRÜHSCHLAUCH

VERLÄNGERUNGS-
SCHLAUCH-SET

BÜRSTE

MULTIFUNKTIONS-
BRAUSE

SPRÜHBRAUSESTAB

GARDENLINE

MESSING- STECKSYSTEM
• Messing-Starter-Set, 4-teilig:  

Hahnstück 3/4”, 2 Kupplungen (mit und  
ohne Aqua Stopp) und 1 Sprühpistole,

• Messing-Y-Verbinder oder
• Messing-Wasserhahn 1/2”

per Stück/Set

6,99
 

PASSEND ZU ALLEN 
HANDELSÜBLICHEN 1/2” 
WASSERSTECKSYSTEMEN
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BELAVI

LED-LEUCHTKUGEL
• für stimmungsvolle Beleuchtung im  

Innen- und Außenbereich
• zum Aufstellen am Boden oder Aufhängen
• dimmbar und mit 

RGB-Farbwechselfunktion
• Leuchtdauer: ca. 9 h (bei voller Aufladung)
• inkl. Fernbedienung, Erdspieß und 

Aufhängevorrichtung
• Maße: Ø 200 mm
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

per Set

149,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

jedes Stück einzigartig in Form, Farbe  
und mit individueller natürlicher Musterung

SOMMER-SONNE

EIS-BLAU

SCHERF

MONOLITHEN SET
• aus Travertin Naturstein
• mit gesägter Standfläche und einer Höhe  

zw. 40-60 cm
• zzgl. 50 kg Dekorsplitt 
• einzigartige, natürliche Musterungen  

und Formen

BELAVI

HOCHBEET
• aus verzinktem, pulver-

beschichtetem Stahl
• stoßfest, frostbeständig bis 

-30 °C und UV-beständig
• Abflussloch

• Füllvolumen: ca. 45 l
• Maße: 100 x 27 x 80 cm  

(L x B x H)
• Gewicht: 7,2 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

IN WEISS, GRAU  
ODER MINT

BELAVI

MINI-HOCHBEET
• aus verzinktem, pulverbeschichtetem Stahl
• Füllvolumen: ca. 20 l
• Maße: ca. 60 x 27 x 45 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

IDEAL FÜR DIE ANPFLANZUNG 
VON KRÄUTERN ODER GEMÜSE

A B  D O N N E R S TA G ,  18.04.

HOFER | 28  HOFER | 29

28.03.2024   16:24:4628.03.2024   16:24:46at_2024_16_wop_00_28-29_V3_print_Fogra48



INFO

in einem Dosierschwimmer oder einer 
Dosierschleuse verwenden

POOL STAR

SCHWIMMBADPFLEGE
Chlorgranulat organisch:
• zur Desinfektion und gegen 

Algenwachstum
• bei allen Wasserhärten einsetzbar
• Einsatzgebiet: Erstdosierung und 

Schockbehandlung,
Quatrotabs:
• Kombi-Produkt: Desinfektion,  

pH-Stabilisator, Flockung, Algezid
• 200 g Multifunktionstablette zur 

Dauerdosierung
• Wirkung gegen Algenwachstum, Pilze, 

Viren und organische Trübstoffe

• mit Flockungsmittel pH-neutral bei 
allen Wasserhärten oder

pH Minus Granulat:
• Säuregranulat zur pH-Wert-Senkung
• staubreduziert Gut löslich
• pH - (minus) Granulat wird zum Senken 

des pH-Wertes eingesetzt

per Kübel

29,99
 

POOL STAR

POOLPFLEGE
• langsam lösliche 200 g Chlortabletten
• zur Desinfektion und gegen Algenwachstum
• bei allen Wasserhärten einsetzbar
• rückstandsfreie Auflösung
• Einsatzgebiet: Dauerdosierung

per Kübel

34,99
 Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 

Etikett und Produktinformationen lesen.

HOME CREATION

INSEKTENSCHUTZ KINDER
• Kinderwagen- und Reisebettschutz-Set:  

Gr. 67 x 127 cm oder
• Kinderbettschutz: Gr. 210 x 680 cm

per Stück/Packung

5,99
 

INFO

Zubehör:  
• Fernbedienung  
• Ladekabel - 2m USB-Typ-C  
• Batterie - Knopfzelle CR2025

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

199,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

89,99

INSEKTENSCHUTZ- 
DOPPELSCHIEBETÜR
• geringe Einbautiefe von 36 mm
• zum Klemmen oder Schrauben
• auf individuelles Türmaß kürzbar
• max. Bausatzgröße: ca. 240 x 240 cm
3 Jahre Garantie

INKL. MONTAGEVIDEO

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

IN WEISS ODER 
ANTHRAZIT

GARDENLINE

2IN1 PFLANZENHOCKER  
MIT RÄDERN
• mobile Gartenbank mit Rädern
• ermöglicht einfachere Gartenarbeit 
• bietet Stauraum unter der Sitzfläche
• reduziert die Belastung von Rücken und Knien

per Stück

24,99
 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

MAGINON

SOLAR  AUSSENLEUCHTE MIT 
BLUETOOTH  LAUTSPRECHER
• für den Außen- oder Innenbereich
• 12 farbwechselnde RGB-LEDs, stufenlos 

dimmbar
• integrierte Bluetooth®- 

Stereolautsprecher
• Laden über den eingebauter  

2200-mAh- Li-Ion-Akku,  
USB-C-Kabel oder das  
polykristalline Solarpanel

• Schutzklasse IP44 und UV  
beständiges Material des  
Lampenschirms

• Batterielaufzeit ca. 6 Std.
• Maße: 34 x 150 x 34 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

139,00
inkl. Zustellung

HOFER | 28  HOFER | 29

28.03.2024   16:25:1128.03.2024   16:25:11at_2024_16_wop_00_28-29_V3_print_Fogra48



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

copa, ©
 Copyright
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 Copyright
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 Copyright
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 Copyright

bitte kürzen

copa, ©
 Copyright

copa, ©
 Copyright

B U C H B A R  V O N  10.04.24 – 23.04.24 NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

SPORTHOTEL TIROLERHOF ****

Termine
03.06.24 – 05.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Benutzung des Wellnessbereichs
• Shuttle-Service Hotel – Bergbahn 

Hopfgarten – Hotel
• Eintritt ins Schwimmbad Itter
• Gästekarte

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9767751

3 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

ITTER

Wellnessbereich 3.000 m²

HOTEL PICHLMAYRGUT ****

Termine
14.04.24 – 30.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 10 % Ermäßigung auf ausge-

wählte, hoteleigene Massagen 
und Wellness- und Beautyan-
wendungen

• Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 4�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764725

2 – 14 NÄCHTE, HP

STEIERMARK

PICHL BEI SCHLADMING

Wellnessbereich 4.400 m²

HOTEL FÜRSTENHOF ****S

Termine
10.04.24 – 01.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x € 15�  Wellnessgutschein 

pro Vollzahler
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9781420

2 – 7 NÄCHTE, HP

DEUTSCHLAND/BAYERN

BAD GRIESBACH

HOTEL HELVETIA ****

Termine
09.05.24 – 15.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer

Lage: ca. 100 m ins Ortszentrum, ca. 
400 m zum Sandstrand.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9770498

3 – 7 NÄCHTE, ÜF

ITALIEN/OBERE ADRIA

LIGNANOab 199,00
pro Person/Aufenth. 

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

ab 297,00
pro Person/Aufenth. 

ab 221,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.
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 Copyright
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 Copyright
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Wellnessbereich 3.000 m²

Kenia

Mombasa

WatamuWatamu

Mudanda 
Rock
Mudanda 
Rock

Tsavo-Ost-
Nationalpark 
Tsavo-Ost-
Nationalpark 

Lugards FallsLugards Falls Galana-FlussGalana-Fluss

LION BEACH RESORT **** UND LODGES

Termine
17.10.24 – 26.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Mombasa inkl. 20 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindungen)
• 7 x Übernachtung im Hotel Lion Beach Resort **** in Watamu (2 x vor 

und 5 x nach der Safari)
• 2 x Übernachtung in einer Lodge während der Safari
• Verpfl egung: Halbpension plus (Badeaufenthalt) bzw. Vollpension (Safari)
• Alle Transfers, Ausfl üge, Nationalparkgebühren und Besichtigungen 

lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung bzw. Reiseleitung/Fahrer

Highlights
• Alle Pirschfahrten im 4x4 Safari-Fahrzeug mit maximal 7 Personen
• Wildtiere aus nächster Nähe beobachten: Giraffen, Elefanten, verschie-

dene Gazellen und mit etwas Glück sogar Löwen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Trinkgelder (empfohlen ca. USD 10�  p. P./Tag, 
entspricht derzeit ca. € 9,50 p. P./Tag, auf der Safari), Visum Kenia. Eigen-
anreise zum Flughafen.

Reisecode: 9780016

11 TAGE, HP PLUS UND VP

SAFARI & BADEN

KENIA 

PE

Cusco

Urubamba-Tal

Lima

Ollantaytambo

Andahuaylillas

Raqchi

Aguas CalientesMachu
Picchu

Puno
ArequipaPazifik

Taquile Insel

Titicacasee

HOTELS

Termine
19.09.24 – 08.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug ab/bis Wien via Amsterdam bzw. Paris nach Lima inkl. 

23 kg Gepäck
• Inlandsfl üge Lima – Arequipa, Cusco – Lima inkl. 23 kg Gepäck
• 12 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse
• Verpfl egung: Frühstück, 3 x Mittagessen
• Zugfahrt Ollanta – Aguas Calientes – Ollanta in der „Expedition“-Klasse
• Alle Transfers, Ausfl üge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
• Bootsfahrt zu den schwimmenden Schilfi nseln am Titicacasee
• La Raya Pass mit wunderbarem Ausblick auf die verschneiten Anden
• Die alte Inkastadt Machu Picchu
• Stadtführung durch die UNESCO-Weltkulturerbe-Stadt Lima

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den gültigen Reisepass. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9780400

14 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE

PERUab 2.199,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.999,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

M
achu Picchu

Rainbow
 M

ountain

REISESCHNÄPPCHEN REISESCHNÄPPCHEN
1 Kind bis 11 Jahre frei

HOTEL ADMIRAL ****

Termine
12.04.24 – 28.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9757049

3 – 14 NÄCHTE, HP

KROATIEN/KVARNER BUCHT

OPATIJA
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 164,00
HOTEL STIGENWIRTH ****

Termine
01.05.24 – 01.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Saunabereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9780900

2 – 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK/MURTAL

KRAKAUDORF
TOP-PREIS

ab 139,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Wanderjause
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aus unserem Sortiment

Die abgebildeten Artikel sind nur in unseren neu  gestalteten Filialen 
mit neuem Ladenkonzept erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at/filialen

NEU ZUM

JETZT  

PROBIEREN

FRANZ ANTON MAYER

GELBER MUSKATELLER - 
CHARAKTER WEIN
12,5 % Vol.
0,75 l

MEXICAN STYLE 
LAGER BIER
4,5 % Vol.
0,33 l

LIL ROSE WILD BERRY
Aromatisierter weinhaltiger Cocktail 
mit Waldbeerengeschmack
6,9 % Vol.
0,75 l

NIEDERÖSTERREICH

 
GELBER MUSKATELLER

TROCKEN

 LEICHTE VORSPEISEN 
UND GEFLÜGEL

 3,69

-26%
per Flasche 4,99

4,92/Liter

0,69

-30%
per Flasche 0,99

1,05/0,5 Liter

1,49

-25%
per Flasche 1,99

1,99/Liter

AKTION GÜLTIG VON  
15.04. – 18.04.2024

AKTION GÜLTIG VON  
15.04. – 18.04.2024

AKTION GÜLTIG VON  
15.04. – 18.04.2024

FRANZ ANTON MAYER

GRÜNER VELTLINER 
CHARAKTER WEIN
12 % Vol.
0,75 l

NIEDERÖSTERREICH

 
GR. VELTLINER

 
TROCKEN

 
FISCH, MEERESFRÜCHTE, 
HELLEM FLEISCH

2,99

-30%
per Flasche 4,29

3,99/Liter

AKTION GÜLTIG VON  
15.04. – 18.04.2024

HOFER | 32 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 16/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, 
bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät 
gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfo-
tos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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